

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe terenul
cu nr. Cadastral 4101215.021**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-3
Echipament electric de forta / Iluminatul electric interior

Valoarea de deviz 740 130,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	50,0000	14,00 14,00	700,00 700,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	50,0000	30,52 21,00	1 526,25 1 050,00
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	30,0000	52,50 52,50	1 575,00 1 575,00
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	30,0000	32,53 30,10	975,78 903,00
5	RCsB29F	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc	232,0000	36,01 29,40	8 354,90 6 820,80
		<i>Total</i>	lei			13 131,93
		<i>CASM</i>	24 %			2 651,71
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			44,12

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,2 %			10,59
		Total				15 838,35
		Cheltuieli de regie	10 %			1 583,83
		Total				17 422,18
		Beneficiu	6 %			1 045,34
		Total				18 467,52
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				18 467,52 11 048,80
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Panou de distributie				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	5,0000	493,80 162,40	2 468,99 812,00
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/DT-32-34	buc	102,0000	79,84 78,40	8 143,68 7 996,80
8	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	5,0000	12,60 12,60	63,00 63,00
		Total	lei			10 675,67
		Total Capitolul 2.1. Panou de distributie Inclusiv salariu				10 675,67 8 871,80
		2.2. Capitolul 2.2. Corpuri de iluminat				
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,3300	12 624,74 11 830,00	16 790,90 15 733,90
10	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w incorporat 600x600	buc	133,0000	650,00 0,00	86 450,00 0,00
11	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	1,0200	7 137,80 6 538,00	7 280,56 6 668,76

1	2	3	4	5	6	7
12	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP65, 36 w	buc	8,0000	750,00 0,00	6 000,00 0,00
13	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w	buc	34,0000	650,00 0,00	22 100,00 0,00
14	Pret furnizor	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W	buc	8,0000	650,00 0,00	5 200,00 0,00
15	Pret furnizor	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W cu sensor miscare	buc	18,0000	300,00 0,00	5 400,00 0,00
16	Pret furnizor	Corp de iluminat LED antiexplozie , 22W	buc	1,0000	950,00 0,00	950,00 0,00
17	Pret furnizor	Corp de iluminat tip NBU 40 HG70	buc	33,0000	575,00 0,00	18 975,00 0,00
18	RpEF09B	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea 3h , echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu acumulatori, montata pe dibluri din lemn sau plastic (permanent)	buc	17,0000	706,70 214,20	12 013,90 3 641,40
19	RpEF09B	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea 2h , echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu acumulatori, montata pe dibluri din lemn sau plastic --EXIT--	buc	17,0000	606,70 214,20	10 313,90 3 641,40
20	10-08-002- 01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	19,0000	72,57 70,00	1 378,86 1 330,00
21	Pret furnizor	Sensor miscare infrarosu IP 65	buc	15,0000	275,00 0,00	4 125,00 0,00
22	Pret furnizor	Fotoreleu PS-2	buc	4,0000	100,00 0,00	400,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			197 378,12
		Total Capitolul 2.2. Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				197 378,12 31 015,46
		2.3. Capitolul 2.3. Conductorii electrici				

1	2	3	4	5	6	7
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	39,0500	501,60 471,80	19 587,35 18 423,79
24	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГнг-LS sec.2x1,5 mm2	m	100,0000	10,80 0,00	1 080,00 0,00
25	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГнг-LS-sec.3x1,5 mm2	m	3 500,0000	12,33 0,00	43 155,00 0,00
26	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГнг-LS-sec.4x1,5 mm2	m	300,0000	16,08 0,00	4 824,00 0,00
27	Pret furnizor	Cablu din cupru PV3 - sec.1x6 mm2	m	5,0000	25,00 0,00	125,00 0,00
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	19,1000	586,06 550,20	11 193,78 10 508,82
29	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГнг-LS sec.3x2,5 mm2	m	3 000,0000	19,42 0,00	58 260,00 0,00
30	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor d= 75x40+ cleme de conectare	buc	350,0000	45,00 0,00	15 750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			153 975,13
		Total Capitolul 2.3. Conductorii electrici Inclusiv salariu				153 975,13 28 932,61
		2.4. Capitolul 2.4. Tub de protectie PVC				
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	25,0000	2 015,60 1 666,00	50 389,99 41 650,00
32	Pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m	1 000,0000	7,50 0,00	7 500,00 0,00
33	Pret furnizor	Tub de protectie PVC d=25	m	1 500,0000	10,00 0,00	15 000,00 0,00
34	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii,	100 m	0,5000	1 745,26 1 330,00	872,63 665,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametru pina la 25 mm				
35	Pret furnizor	Teava metal electrotehnica d=20	m	50,0000	65,00 0,00	3 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			77 012,62
		Total Capitolul 2.4. Tub de protectie PVC Inclusiv salariu				77 012,62 42 315,00
		2.5. Capitolul 2.5. Impamintare				
36	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1600	4 960,12 1 162,00	793,62 185,92
37	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0600	3 930,50 1 491,00	235,83 89,46
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	10,0000	65,68 14,70	656,82 147,00
		<i>Total</i>	lei			1 686,27
		Total Capitolul 2.5. Impamintare Inclusiv salariu				1 686,27 422,38
		2.6. Capitolul 2.6. Prize/Intrerupatoare				
39	08-03-591- 4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 165,33 3 073,00	94,96 92,19
40	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 1/ 2 clapa cu contact de protectie 10A.Montare deschisa IP-54	buc	3,0000	125,00 0,00	375,00 0,00
41	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0160	2 483,12 2 296,25	39,73 36,74
42	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	16,0000	95,00 0,00	1 520,00 0,00
43	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4600	2 425,00 2 254,00	1 115,50 1 036,84
44	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie	buc	46,0000	95,00 0,00	4 370,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		10A.Montare incorporata IP-20				
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,7000	2 942,48 2 667,00	5 002,22 4 533,90
46	Pret furnizor	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP-20	buc	170,0000	95,00 0,00	16 150,00 0,00
47	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intrerupatoare D68x45	buc	232,0000	7,50 0,00	1 740,00 0,00
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,0000	104,50 100,10	104,50 100,10
49	Pret furnizor	Ящик с понижающим трансформатором 220/12В, мощностью 0,25кВт	buc	1,0000	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			31 761,91
		Total Capitolul 2.6. Prize/Intrerupatoare Inclusiv salariu				31 761,91 5 799,77
		<i>Total</i>	lei			472 489,72
		<i>CASM</i>	24 %			28 165,68
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			17 590,50
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			4 221,72
		<i>Total</i>				522 467,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			17 016,77
		<i>Total</i>				539 484,39
		<i>Beneficiu</i>	6 %			32 369,06
		<i>Total</i>				571 853,45
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				571 853,45 117 357,02
		3. Capitolul 3. Costul utilajului				
50	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИЩРН-36 3-0 36 УХЛ3	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
51	Pret furnizor	Sina PE	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
52	Pret furnizor	Sina N	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
53	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, DPX-IS 1H=63A	buc	1,0000	95,00 0,00	95,00 0,00
54	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00 0,00	95,00 0,00
55	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	13,0000	95,00 0,00	1 235,00 0,00
56	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	5,0000	95,00 0,00	475,00 0,00
57	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	6,0000	325,00 0,00	1 950,00 0,00
58	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C BA47-29	buc	3,0000	1 750,00 0,00	5 250,00 0,00
59	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИПН-36 3-0 36 YXJ3	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
60	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc	1,0000	275,00 0,00	275,00 0,00
61	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	9,0000	95,00 0,00	855,00 0,00
62	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	4,0000	95,00 0,00	380,00 0,00
63	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	5,0000	325,00 0,00	1 625,00 0,00
64	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИПН-36 3-0 36 YXJ3	buc	1,0000	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc	1,0000	275,00 0,00	275,00 0,00
66	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	13,0000	95,00 0,00	1 235,00 0,00
67	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	3,0000	95,00 0,00	285,00 0,00
68	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/T-32	buc	6,0000	325,00 0,00	1 950,00 0,00
69	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) IIP _{PH} -36 3-0 36 YXJ3	buc	1,0000	150,00 0,00	150,00 0,00
70	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc	1,0000	275,00 0,00	275,00 0,00
71	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
72	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	2,0000	95,00 0,00	190,00 0,00
73	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/T-32	buc	4,0000	325,00 0,00	1 300,00 0,00
74	Pret furnizor	Tablou de evidenta IP 55	buc	1,0000	1 750,00 0,00	1 750,00 0,00
75	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 20A, 1P BH-32	buc	1,0000	275,00 0,00	275,00 0,00
76	Pret furnizor	Contor monofazat 32A 1 mod iesire impuls art. 004670	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
77	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
78	Pret	Contactator IEK KMI-10910	buc	3,0000	125,00	375,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
79	Pret furnizor	Bloc de contact IEK ПКИ-22 23+2p	buc	3,0000	120,00 0,00	360,00 0,00
80	Pret furnizor	Releu RTI 1306 1 - 1.6 A 220 V	buc	2,0000	162,00 0,00	324,00 0,00
81	Pret furnizor	Releu IEK RTI 1304 0.4 - 0.63 A 220 V	buc	1,0000	162,00 0,00	162,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 141,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare- depozitare</i>	1,2 %			313,69
		<i>Total</i>				26 454,69
		Total Capitolul 3. Costul utilajului Inclusiv salariu				26 454,69

		Total	lei	616 775,66
		TVA	20 %	123 355,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		740 130,79 128 405,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale complexe cu
constructia a doua anexe de tip
D+P+E+M la sediul Procuraturii
raionului Edinet, amplasat pe terenul
cu nr. Cadastral 4101215.021**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3
Echipament electric de forta / Iluminatul electric interior

Valoarea de deviz 740 130,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 569,4888	70,00	109 864,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	12,9000	70,00	903,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	15,0000	70,00	1 050,00
4.	7123011000200	Betonist	h-om	68,2080	70,00	4 774,56
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,9000	70,00	63,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	114,0400	70,00	7 982,80
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1000	70,00	7,00
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,9000	70,00	133,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,6000	70,00	1 582,00
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,2320	70,00	2 046,24
		Total manopera				128 405,82

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0031	50 000,00	155,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1500	25,00	3,75
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0113	5 000,00	56,50
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0950	75,00	7,12
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0535	20 000,00	1 070,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	20 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	50 000,00	0,00
8.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0055	20 000,00	110,00
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	25 000,00	5,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0015	25 000,00	37,50
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0435	5 000,00	217,50
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0006	125 000,00	75,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	25,4730	65,00	1 655,74
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	20,00	0,08

15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,4400	65,00	353,60
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,9000	15,00	28,50
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	341,5920	2,50	853,98
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,2322	10,00	42,33
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	341,5920	5,00	1 707,96
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0208	25 000,00	520,00
21.	1019852	Vopsea	kg	1,4570	75,00	109,28
22.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1250	10,00	1,25
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,0000	35,00	175,00
24.	13150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta - EXIT	buc	17,0000	375,00	6 375,00
25.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	400,00	10,00
27.	1632012489	Corp de iluminat tip NBU 40 HG70	buc	33,0000	575,00	18 975,00
28.	1662659	Releu IEK RTI 1304 0.4 - 0.63 A 220 V	buc	1,0000	162,00	162,00
29.	1832012489	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W cu sensor miscare	buc	18,0000	300,00	5 400,00
30.	2013697	Ящик с понижающим трансформатором 220/12В, мощностью 0,25кВт	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0750	20 000,00	1 500,00
32.	2051142950700	Dibluri	buc	136,0000	2,00	272,00
33.	23215	Cablu din cupru BBГНГ-LS sec.2x1,5 mm2	m	100,0000	10,80	1 080,00
34.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	6,8000	15,00	102,00
35.	253201598	Tub de protectie PVC d=25	m	1 500,0000	10,00	15 000,00
36.	2632012489	Corp de iluminat LED antiexplozie , 22W	buc	1,0000	950,00	950,00
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,9000	2,20	21,78
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	7 500,00	22,50
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	88,4000	5,00	442,00
40.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,00	2,50
41.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	10,0000	50,00	500,00
42.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	65,00	3,25
43.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	136,0000	1,50	204,00
44.	3150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta	buc	17,0000	475,00	8 075,00
45.	32012489	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w incorporat 600x600	buc	133,0000	650,00	86 450,00
46.	32012498	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor d= 75x40+ cleme de conectare	buc	350,0000	45,00	15 750,00
47.	3201598	Tub de protectie PVC d=20	m	1 000,0000	7,50	7 500,00
48.	3265699	Sensor miscare infrarosu IP 65	buc	15,0000	275,00	4 125,00
49.	3432012489	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w	buc	34,0000	650,00	22 100,00
50.	3523215	Cablu din cupru BBГНГ-LS- sec.3x1,5 mm2	m	3 500,0000	12,33	43 155,00
51.	3546902120	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	46,0000	95,00	4 370,00
52.	354690212036	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP-20	buc	170,0000	95,00	16 150,00
53.	354697874120	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu	buc	16,0000	95,00	1 520,00

		contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20				
54.	3659874210	Tablou de evidenta si distributie general	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
55.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	4,00	0,32
56.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0010	1 750,00	1,75
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6800	25,00	17,00
58.	4100126202818	Apa	m3	4,0832	25,00	102,08
59.	413546902120	Cutie pentru prize si intrerupatoare D68x45	buc	232,0000	7,50	1 740,00
60.	4650628974	Contor monofazat 32A 1 mod iesire impuls art. 004670	buc	1,0000	750,00	750,00
61.	47862656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	14,0000	95,00	1 330,00
62.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,5544	175,00	272,02
63.	5009030	Flanse	10 buc	25,5100	1,50	38,26
64.	5009031	Scoabe	10 buc	167,5900	1,75	293,28
65.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	20,1073	5,00	100,53
66.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	46,5200	1,50	69,78
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 381,3820	1,50	2 072,08
68.	5009070	Racordari	10 buc	45,0000	5,00	225,00
69.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	3,0000	15,00	45,00
70.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,8040	15,00	12,06
71.	5009113	Prezoane	buc	271,3200	1,50	406,98
72.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0309	15,00	0,46
73.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,7536	10,00	37,53
74.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,9475	5,00	14,74
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,7240	25,00	93,10
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1630	10,00	11,63
77.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0150	75,00	1,12
78.	5213265699	Fotoreleu PS-2	buc	4,0000	100,00	400,00
79.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0380	20,00	0,76
80.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	13,3902	15,00	200,85
81.	54697874120	Intrerupator monofazat cu 1/ 2 clapa cu contact de protectie 10A.Montare deschisa IP-54	buc	3,0000	125,00	375,00
82.	6264520	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	43,0000	95,00	4 085,00
83.	626523579	Sina N	buc	1,0000	150,00	150,00
84.	62656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	14,0000	95,00	1 330,00
85.	626579	Sina PE	buc	4,0000	150,00	600,00
86.	628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	3,0000	275,00	825,00
87.	63201598	Teava metal electrotehnica d=20	m	50,0000	65,00	3 250,00
88.	64628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 20A, 1P BH-32	buc	1,0000	275,00	275,00

89.	66206979	Bloc de contact IEK ПКИ-22 2з+2р	buc	3,0000	120,00	360,00
90.	662600319	Releu RTI 1306 1 - 1.6 A 220 V	buc	2,0000	162,00	324,00
91.	662656979	Contacteur IEK KMI-10910	buc	3,0000	125,00	375,00
92.	6923215	Cablu din cupru BBГНГ-LS- sec.4x1,5 mm2	m	300,0000	16,08	4 824,00
93.	832012489	Corp de iluminat LED incorporat IP65, 36 w	buc	8,0000	750,00	6 000,00
94.	84923215	Cablu din cupru BBГНГ-LS sec.3x2,5 mm2	m	3 000,0000	19,42	58 260,00
95.	85962656979	Interrupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif - 30mA), 2P, tip C АДТ-32	buc	21,0000	325,00	6 825,00
96.	8632012489	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W	buc	8,0000	650,00	5 200,00
97.	8962656979	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИПН-36 з-0 36 YXJ3	buc	4,0000	1 750,00	7 000,00
98.	9623215	Cablu din cupru PV3 - sec.1x6 mm2	m	5,0000	25,00	125,00
		Total materiale de construcții				378 833,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,2048	35,00	217,17
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	435,8000	1,75	762,65
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	74,1774	1,75	129,81
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	5,3732	35,00	188,06
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,4500	10,00	14,50
6.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	46,4000	25,00	1 160,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0500	25,00	26,25
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	75,8100	1,75	132,67
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	27,7040	10,00	277,04
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	121,0000	10,00	1 210,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,5780	35,00	405,23
		Total utilaje de construcții				4 523,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparatii capitale complexe cu constructia a doua anexe de tip D+P+E+M la sediul Procuraturii raionului Edinet, amplasat pe terenul cu nr. Cadastral 4101215.021

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			14,00
						14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	70,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			700,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			30,52
						21,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	70,00	21,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	400,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Cheltuieli directe	lei			1 526,25
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			52,50
						52,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	70,00	45,50
		Cheltuieli directe	lei			1 575,00
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			32,53
						30,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	70,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,20	0,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	7 500,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			975,78
5	RCsB29F	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 70 mm	buc			36,01
						29,40
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2940	70,00	20,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1260	70,00	8,82
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0067	175,00	1,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0176	25,00	0,44
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			8 354,90
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Capitolul 2.1. Panou de distributie				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			493,80 162,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	20 000,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	1,75	1,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	35,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			2 468,99
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Intrerupatoare tip BH32,BA 47-29,AB/IT-32-34	buc			79,84 78,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			8 143,68
8	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			12,60 12,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	70,00	12,60
		Cheltuieli directe	lei			63,00
		2.2. Capitolul 2.2. Corpuri de iluminat				
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 624,74 11 830,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	70,00	11 830,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,79
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	35,00	141,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	1,75	99,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	35,00	141,40
		Cheltuieli directe	lei			16 790,90
10	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w incorporat 600x600	buc			650,00 0,00
	32012489	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w incorporat 600x600	buc	1,0000	650,00	650,00
		Cheltuieli directe	lei			86 450,00
11	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			7 137,80 6 538,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	70,00	6 538,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	151,96
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	10,00	40,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	5,00	10,20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	15,00	4,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	35,00	28,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	1,75	70,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	35,00	28,00
		Cheltuieli directe	lei			7 280,56
12	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP65, 36 w	buc			750,00
						0,00
	832012489	Corp de iluminat LED incorporat IP65, 36 w	buc	1,0000	750,00	750,00
		Cheltuieli directe	lei			6 000,00
13	Pret furnizor	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w	buc			650,00
						0,00
	3432012489	Corp de iluminat LED incorporat IP20, 36 w	buc	1,0000	650,00	650,00
		Cheltuieli directe	lei			22 100,00
14	Pret furnizor	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W	buc			650,00
						0,00
	8632012489	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W	buc	1,0000	650,00	650,00
		Cheltuieli directe	lei			5 200,00
15	Pret furnizor	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W cu sensor miscare	buc			300,00
						0,00
	1832012489	Corp de iluminat LED aplica de perete IP54, 22W cu sensor miscare	buc	1,0000	300,00	300,00
		Cheltuieli directe	lei			5 400,00
16	Pret furnizor	Corp de iluminat LED antiexplozie , 22W	buc			950,00
						0,00
	2632012489	Corp de iluminat LED antiexplozie , 22W	buc	1,0000	950,00	950,00
		Cheltuieli directe	lei			950,00
17	Pret furnizor	Corp de iluminat tip NBU 40 HG70	buc			575,00
						0,00
	1632012489	Corp de iluminat tip NBU 40 HG70	buc	1,0000	575,00	575,00
		Cheltuieli directe	lei			18 975,00
18	RpEF09B	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea 3h , echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu acumulatori, montata pe dibluri din lemn sau plastic (permanent)	buc			706,70
						214,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0600	70,00	214,20
	3150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta	buc	1,0000	475,00	475,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	15,00	3,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,50	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			12 013,90
19	RpEF09B	Montarea lampii monobloc pentru iluminat de siguranta la intreruperea curentului electric din retea 2h , echipate cu toate accesoriile si cu becuri, cu acumulatori, montata pe dibluri din lemn sau plastic --EXIT--	buc			606,70
						214,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0600	70,00	214,20
	13150145100284	Lampa monobloc pentru iluminat de siguranta - EXIT	buc	1,0000	375,00	375,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	15,00	3,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,50	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
		Cheltuieli directe	lei			10 313,90
20	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			72,57
						70,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	70,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00001	5 000,00	0,05
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	75,00	0,37
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	15,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0020	20,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
		Cheltuieli directe	lei			1 378,86
21	Pret furnizor	Sensor miscare infrarosu IP 65	buc			275,00
						0,00
	3265699	Sensor miscare infrarosu IP 65	buc	1,0000	275,00	275,00
		Cheltuieli directe	lei			4 125,00
22	Pret furnizor	Fotoreleu PS-2	buc			100,00
						0,00
	5213265699	Fotoreleu PS-2	buc	1,0000	100,00	100,00
		Cheltuieli directe	lei			400,00
		2.3. Capitolul 2.3. Conductori electrici				
23	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			501,60
						471,80
	1	Muncitor	h-om	6,7400	70,00	471,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	5 000,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			19 587,35
24	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГHГ-LS sec.2x1,5 mm2	m			10,80
						0,00
	23215	Cablu din cupru BBГHГ-LS sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	10,80	10,80
		Cheltuieli directe	lei			1 080,00
25	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГHГ-LS- sec.3x1,5 mm2	m			12,33
						0,00
	3523215	Cablu din cupru BBГHГ-LS- sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	12,33	12,33
		Cheltuieli directe	lei			43 155,00
26	Pret furnizor	Cablu din cupru BBГHГ-LS- sec.4x1,5 mm2	m			16,08
						0,00
	6923215	Cablu din cupru BBГHГ-LS- sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	16,08	16,08
		Cheltuieli directe	lei			4 824,00
27	Pret furnizor	Cablu din cupru PV3 - sec.1x6 mm2	m			25,00
						0,00
	9623215	Cablu din cupru PV3 - sec.1x6 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
		Cheltuieli directe	lei			125,00
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			586,06
						550,20
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	5 000,00	5,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,50	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	15,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 193,78
29	Pret furnizor	Cablu din cupru ВВГнг-LS sec.3x2,5 mm2	m			19,42
						0,00
	84923215	Cablu din cupru ВВГнг-LS sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	19,42	19,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 260,00
30	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor d=75x40+ cleme de conectare	buc			45,00
						0,00
	32012498	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor d=75x40+ cleme de conectare	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 750,00
		2.4. Capitolul 2.4. Tub de protectie PVC				
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 015,60
						1 666,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,50	1,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,75	11,72
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	35,00	3,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,75	27,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	1,75	4,72
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	35,00	3,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 389,99
32	Pret furnizor	Tub de protectie PVC d=20	m			7,50
						0,00
	3201598	Tub de protectie PVC d=20	m	1,0000	7,50	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 500,00
33	Pret furnizor	Tub de protectie PVC d=25	m			10,00
						0,00
	253201598	Tub de protectie PVC d=25	m	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 000,00
34	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 745,26
						1 330,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	25 000,00	75,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,50	30,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	5,00	61,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	10,00	2,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 750,00	3,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,50	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,0000	15,00	90,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	5,00	0,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	75,00	2,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	35,00	16,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	1,75	7,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	35,00	16,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			872,63
35	Pret furnizor	Teava metal electrotehnica d=20	m			65,00
						0,00
	63201598	Teava metal electrotehnica d=20	m	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 250,00
		2.5. Capitolul 2.5. Impamintare				
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 960,12
						1 162,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	70,00	1 162,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	125 000,00	468,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 000,00	3 250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	35,00	7,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	1,75	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	35,00	7,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			793,62
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 930,50
						1 491,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	70,00	1 491,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	20 000,00	1 833,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 000,00	83,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	2,50	20,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	75,00	180,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,75	2,67
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	35,00	6,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	1,75	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	35,00	6,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			235,83
38	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			65,68
						14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	50,00	50,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			656,82
		2.6. Capitolul 2.6.				

1	2	3	4	5	6	7
		Prize/Intrerupatoare				
39	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 165,33 3 073,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	70,00	3 073,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	50 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,33
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	15,00	15,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94,96
40	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 1/ 2 clapa cu contact de protectie 10A.Montare deschisa IP-54	buc			125,00 0,00
	54697874120	Intrerupator monofazat cu 1/ 2 clapa cu contact de protectie 10A.Montare deschisa IP-54	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
41	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 483,12 2 296,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 296,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	31,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,73
42	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc			95,00 0,00
	354697874120	Intrerupator monofazat cu 2 clape cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 520,00
43	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 425,00 2 254,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,22
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 115,50
44	Pret furnizor	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc			95,00 0,00
	3546902120	Intrerupator monofazat cu 1 clapa cu contact de protectie 10A.Montare incorporata IP-20	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 370,00
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 942,48 2 667,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 667,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	5 000,00	15,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϯIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 002,22
46	Pret furnizor	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP-20	buc			95,00
						0,00
	354690212036	Priza monofazata cu contact de protectie 16A,montare incorporata .Grad de protectie IP-20	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 150,00
47	Pret furnizor	Cutie pentru prize si intrerupatoare D68x45	buc			7,50
						0,00
	413546902120	Cutie pentru prize si intrerupatoare D68x45	buc	1,0000	7,50	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 740,00
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			104,50
						100,10
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			104,50
49	Pret furnizor	Ящик с понижающим трансформатором 220/12В, мощностью 0,25кВт	buc			1 250,00
						0,00
	2013697	Ящик с понижающим трансформатором 220/12В, мощностью 0,25кВт	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 250,00
		3. Capitolul 3. Costul utilajului				
50	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИПН-36 3-0 36 УХЛ3	buc			150,00
						0,00
	626579	Sina PE	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
51	Pret furnizor	Sina PE	buc			150,00
						0,00
	626579	Sina PE	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
52	Pret furnizor	Sina N	buc			150,00
						0,00
	626523579	Sina N	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
53	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, DPX-IS 1H=63A	buc			95,00
						0,00
	62656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
54	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	62656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
55	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A,	buc			95,00

1	2	3	4	5	6	7
		1P Clasa C BA47-29				0,00
	6264520	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 235,00
56	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	47862656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			475,00
57	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc			325,00
						0,00
	85962656979	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
58	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 32A, 3P Clasa C BA47-29	buc			1 750,00
						0,00
	8962656979	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) IIIPh-36 3-0 36 YXJ3	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 250,00
59	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) IIIPh-36 3-0 36 YXJ3	buc			150,00
						0,00
	626579	Sina PE	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
60	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc			275,00
						0,00
	628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P.BH-32	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,00
61	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	6264520	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			855,00
62	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	47862656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,00
63	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc			325,00
						0,00
	85962656979	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 625,00
64	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) IIIPh-36 3-0 36 YXJ3	buc			1 750,00
						0,00
	8962656979	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) IIIPh-36 3-0 36 YXJ3	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,00
65	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc			275,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P.BH-32	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,00
66	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	6264520	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 235,00
67	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	47862656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,00
68	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc			325,00
						0,00
	85962656979	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
69	Pret furnizor	Tablou de evidenta si distributie general (Tablou cu 36 module) ИПН-36 з-0 36 УХЛ3	buc			150,00
						0,00
	626579	Sina PE	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
70	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P BH-32	buc			275,00
						0,00
	628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P.BH-32	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,00
71	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	6264520	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			760,00
72	Pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	47862656979	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			190,00
73	Pret furnizor	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc			325,00
						0,00
	85962656979	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 16 A (Idif -30mA), 2P, tip C AB/IT-32	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 300,00
74	Pret furnizor	Tablou de evidenta IP 55	buc			1 750,00
						0,00
	3659874210	Tablou de evidenta si distributie general	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 750,00
75	Pret furnizor	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 20A, 1P BH-32	buc			275,00
						0,00
	64628974	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 20A, 1P BH-32	buc	1,0000	275,00	275,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			275,00
76	Pret furnizor	Contor monofazat 32A 1 mod iesire impuls art. 004670	buc			750,00
						0,00
	4650628974	Contor monofazat 32A 1 mod iesire impuls art. 004670	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
77	Pret furnizor	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc			95,00
						0,00
	62656979	Înteruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 6A, 1P Clasa C BA47-29	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 140,00
78	Pret furnizor	Contactator IEK KMI-10910	buc			125,00
						0,00
	662656979	Contactator IEK KMI-10910	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
79	Pret furnizor	Bloc de contact IEK ПКИ-22 2з+2р	buc			120,00
						0,00
	66206979	Bloc de contact IEK ПКИ-22 2з+2р	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,00
80	Pret furnizor	Releu RTI 1306 1 - 1.6 A 220 V	buc			162,00
						0,00
	662600319	Releu RTI 1306 1 - 1.6 A 220 V	buc	1,0000	162,00	162,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,00
81	Pret furnizor	Releu IEK RTI 1304 0.4 - 0.63 A 220 V	buc			162,00
						0,00
	1662659	Releu IEK RTI 1304 0.4 - 0.63 A 220 V	buc	1,0000	162,00	162,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.